
MENU
PRIMI PIATTI

SECONDI
PIATTI

Tortellini di patatte

Tortellini di zucca

Tortellini radicchio

Tagliatelle al cinghiale o

ragu

Risotto gorgonzola e mela

cotugna

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Tagliata di mazo

Tagliata di anatra

Costolette di agnelo

Spezzatino di cinghiale

Guanciali brasati con

cipolle

18.00

16.00

15.00

15.00

16.00

CONTORNI

Patate al Forno

Pure

Pomodori e cipolle

Finochi arrance e noci

4.00

4.00

4.00

4.00

Terranostra

Ristorante

DESSERTS

Cheesecake al

pistachio e cioccolato

Crostata autunnale

Crostata mele e yogurt

Zuppa inglese

Panna Cotta

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

OPEN DAILY 12:30 AM - 22:30PM SU
PRENOTAZIONE


