## Terranostra Ristorante

# MENU

#### ~~~

#### PRIMI PIATTI —

Tortellini di patatte	13.00
Tortellini di zucca	13.00
Tortellini radicchio	13.00
Tagliatelle al cinghiale o	13.00
ragu	
Risotto gorgonzola e mela	13.00
cotugna	

### SECONDI PIATTI

Tagliata di mazo	18.00
Tagliata di anatra	16.00
Costolette di agnelo	15.00
Spezzatino di cinghiale	15.00
Guanciali brasati con	16.00
cipolle	

#### CONTORNI

Patate al Forno	4.00
Pure	4.00
Pomodori e cipolle	4.00
Finochi arrance e noci	4.00

#### DESSERTS —

Cheesecake al	5.00
pistachio e cioccolato	
Crostata autunnale	5.00
Crostata mele e yogurt	5.00
Zuppa inglese	5.00
Panna Cotta	5.00

OPEN DAILY 12:30 AM - 22:30PM SU PRENOTAZIONE